ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 июня 2016 года		    				                                     № 294

О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 января 2016 года №254 «О структуре администрации Перевозского муниципального района
Нижегородской области»

 	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 43 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Земское собрание

р е ш и л о :

1. Внести изменение в решение Земского собрания Перевозского
муниципального района Нижегородской области от 25 января 2016 года №254 «О структуре администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области», изложив структуру администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции в соответствии с Приложением.
2 Опубликовать решение в периодическом печатном издании газете
Перевозского района «Новый путь» и разместить данное решение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления			                                    А.И.Нужин

                                                                                                                                                                 Утверждена
                                                                                                                                                                 решением Земского собрания
                                                                                                                                                                 Перевозского муниципального  района
                                                                                                                                                                 Нижегородской области
                                                                                                                                                  от 23 июня 2016 года    № 294
  Структура администрации Перевозского муниципального района
Нижегородской области

 (
Глава администрации
Отдел экономического планирования и инвестиционной политики
Сектор гражданской обороны и мобилизационной

подготовки
Отдел ЖКХ
и жилищной политики

Управление образования, молодежной политики

и
социально-правовой защиты детства
Отдел по развитию спорта

Управление
сельского хозяйства
Заместитель главы администрации, у
правл
яющий
 делами
Сектор по информационному обеспечению
Архивный сектор
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Ф
инансов
ое

у
правление
Отдел планирования бюджета и контрольно-ревизионной работы
Отдел исполнения бюджета и отчетности
Комитет
 муниципального имущества и земельных ресурсов
Управление делами
Отдел строительства, архитектуры и
экологии
Отдел  культуры
Сектор кадровой работы, делопроизводства

и
профилактики коррупционных
 и иных
 правонарушений

Сектор муниципального имущества
Сектор земельных ресурсов
Финансово-экономический сектор

Производственный сектор
Юридический отдел
Управление ЖКХ и строительства
)
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]